
Załącznik nr 10 do Protokołu Nr XV/2016 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 19 stycznia 2016 roku

Uchwała XV/95/2016 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 19 stycznia 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2016-2028 .

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku , poz. 1515 z póżniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XIV/90/2015 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2028 zmienia się treść części 
załącznika nr 2 dotyczącą dokumentu "Wykaz przedsięwzięć do WPF" , który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszj uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2016-2028 .

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązała jednostki 
samorządu terytorialnego do tworzenia dokumentu określającego zasady prowadzenia 
polityki finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym jest Wieloletnia 
Prognoza Finansowa przyjęta uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2028 . 
Na podstawie art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, przyjęte 
wartości powinny być zgodne w zakresie dochodów i wydatków budżetowych, wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów , długu jednostki samorządu 
terytorialnego oraz nakładów finansowych i limitów zobowiązań.
Majac powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

S tron a  1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/95/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia
19 stycznia 2016 roku kwoty w 

zł

L .p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s
re a liz a c ji Ł ą c z n e  n a k ła d y

L im it  2 0 1 6 L im it  2 0 1 7 L im it  2 0 1 8 L im it  2 0 1 9
L im it

o d d o
f in a n s o w e z o b o w ią z a ń

1 W y d atk i na p rze d s ię w z ię c ia -o g ó łe m  (1 .1+ 1 .2+1 .3 ) 14 285 573 ,00 907 990 ,00 4  082  975 ,00 6 441 973 ,00 0,00 12 143 673 ,00

1.a - w y d a tk i b ieżące 699 984 ,00 46  800 ,00 226  993 ,00 329 991 ,00 0,00 697 984 ,00

1.b - w y d a tk i m a ją tko w e 13 585 589 ,00 861 190,00 3 855  982 ,00 6 111 982 ,00 0,00 11 445  689 ,00

1.1 W y d atk i na p ro g ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią za n e  z p ro gram am i 
rea lizo w an ym i z u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  k tó rych  m o w a w  a rt.5  ust.1 pkt 2 i 3

11 427  749 ,00 398 4 19 ,00 4  075  975 ,00 6 441 973 ,00 0,00 11 427  749 ,00

u s ta w y  z d n ia  27 s ie rp n ia  2009.r. o  fin an sach  p u b liczn ych  (D z .U .N r 157, 
p o z.1240 ,z  p óźn .zm .), z tego:

1.1.1 - w y d a tk i b ieżące 549 984 ,00 0,00 219  993 ,00 329 991 ,00 0,00 549 984 ,00

1.1.1.1
R o zb u d ow a  Z e sp o łu  S zkó l p rz y  ul. 
Z w yc ię s tw a  15 w  L ich n o w a ch  w raz z 
w yp o sa że n iem  i  p rze ro w a d ze n ie m  za jęć  
d yd a k tyczn ych  - p o p ra w a  w a runków  
n a u k i

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2018 549 984 ,00 0 ,00 219  9 93 ,00 329 9 91 ,00 0 ,00 549 984 ,00

1.1.2 - w y d a tk i m a ją tko w e 10 877 765 ,00 398 4 19 ,00 3 855  982 ,00 6 111 982 ,00 0,00 10 877 765 ,00

1.1.2.1
B u d o w a  ka n a liza c ji sa n ita rn e j 
g ra w ita cy jn o -tło czn e j z  m ie jsco w o śc i 
S zym a n ko w o -S ta ryn ia -T rop isze w o  do  
ko le k to ra  tło czn e go  L ise w o -N o w y  S taw - 
M a lb o rk  - p o p ra w a  w a run kó w  życ ia  
m ie szkań có

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2014 2018 4 504 065 ,00 0 ,00 2 2 5 2  0 32 ,00 2 252  0 32 ,00 0 ,00 4 504 065 ,00

1.1.2.2
B u d o w a  ś c ie ż k i p ie szo -ro w e ro w e j na  
o d c in ku  o d  P o rd e no w a  do  L isew a  
M albo rsk ie g o  w  gm . L ich n o w y

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2016 2018 2 940  000 ,00 150 000 ,00 0,00 2 790 0 00 ,00 0 ,00 2 940  000 ,00

1.1.2.3
P rze b u do w a  u lic y  B ra te rsk ie j w  L ise w ie  
M albo rsk im

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2 0 1 7 542  000 ,00 0 ,00 534  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 542  000 ,00

1.1.2.4
P rze b u do w a  u lic y  N ie p o d le g ło śc i w  
L ise w ie  M a lbo rsk im  - p o p ra w a  w a run kó w  
życ ia  m ie szka ń có w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 336  000 ,00 123 110,00 0,00 0 ,00 0 ,00 336  000 ,00



S tron a  2
Dokument podpisany elektronicznie

L .p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s
re a liz a c ji Ł ą c z n e  n a k ła d y

L im it  2 0 1 6 L im it  2 0 1 7 L im it  2 0 1 8 L im it  2 0 1 9
L im it

o d d o
f in a n s o w e z o b o w ią z a ń

1.1.2.5
P rze b u do w a  u lic y  W ia traczn e j w  
L ich n o w a ch  - p o p ra w a  w arunkó  życ ia  
m ie szka ń có w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 342  000 ,00 125 309 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 342  000 ,00

1.1.2.6
R o zb u d ow a  Z e sp o łu  S zkó l p rz y  ul. 
Z w yc ie s tw a  15 w  L ich n o w a ch  w raz z 
w yp o sa że n iem  i  p rze ro w a d ze n ie m  za jęć  
d yd a k tyczn ych  - p o p ra w a  w a runków  
n a u k i

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2018 2 213  700,00 0 ,00 1 069  9 50 ,00 1 069 9 50 ,00 0 ,00 2 213  700,00

1.2 W y d atk i na p ro g ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią za n e  z u m o w am i 
p artn ers tw a  p u b lic zn o -p ry w atn eg o , z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w y d a tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - w y d a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W y d atk i na p ro g ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  p o zo sta łe  (inn e  n iż w y m ie n io n e  
w  pkt 1.1 i 1 .2 ),z  teg o

2 857 824 ,00 509 571 ,00 7 000 ,00 0,00 0,00 715 924 ,00

1.3.1 - w y d a tk i b ieżące 150 000 ,00 46  800 ,00 7 000 ,00 0,00 0,00 148 000 ,00

1.3.1.1
D z ie rża w a  te re n u  p o d  P S Z O K  - 
rea lizac ja  za d a ń  zw ią za n ych  z

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2013 2 0 1 7 30  000 ,00 6 800 ,00 7 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 28  000 ,00

1.3.1.2
Z a rzą d za n ie  w ysyp isk iem  o d p ad a ó w  
s ta łych  w  L ise w ie  M a lbo rsk im

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2014 2016 120 000 ,00 40  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 120 000 ,00

1.3.2 - w y d a tk i m a ją tko w e 2 707 824 ,00 462  771 ,00 0,00 0,00 0,00 567 924 ,00

1.3.2.1
D o s to so w a n ie  is tn ie ją cych  p o m ie szcze ń  
o d d z ia łó w  p rze d szko ln ych  w  p rze d szko la  
w  Z S  w  L ich n o w a ch  - p o p ra w a  
b e zp ie cze ń s tw a  u czn ió w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 65  000 ,00 60  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 65  000 ,00

1.3.2.2
D o s to so w a n ie  is tn ie ją cych  p o m ie szcze ń  
o d d z ia łó w  p rze d szko ln ych  w  p rze d szko la  
w  S zko le  P o d s ta w o w e j w  S zym ankow ie  - 
p o p ra w a  b e zp ie czeń s tw a  uczn ió w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 36  353 ,00 30  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 36  353 ,00

1.3.2.3
P o p ra w a  b e zp ie cze ń s tw a  ruch u  
d ro g o w e g o  na  te ren ie  p o w ia tu  
m albo rsk ie g o  p o p rze z  p rze b u d o w ę  i 
re m o n t d róg  p o w ia to w ych  w raz z  
p rze b u d o w ą  o b ie k tu  m os to w e g o  na  
p rz e p u s t w  m ie jsco w o śc i L ich n ó w k i - 
p o p ra w a  bezp ie czeń s tw a

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 372  771,00 372  771,00 0,00 0 ,00 0 ,00 372  771,00



S tron a  3
Dokument podpisany elektronicznie

L .p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s
re a liz a c ji Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e
L im it  2 0 1 6 L im it  2 0 1 7 L im it  2 0 1 8 L im it  2 0 1 9

L im it
z o b o w ią z a ń

o d d o

1.3.2.4
P rze b u do w a  u lic y  B ra te rsk ie j w  L ise w ie  
M albo rsk im  - p o p ra w a  w a run kó w  życ ia  
m ie szka ń có w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2 0 1 7 8 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 8 000 ,00

1.3.2.5
P rze b u do w a  u lic y  N ie p o d le g ło śc i w  
L ise w ie  M a lbo rsk im  - p o p ra w a  w a run kó w  
życ ia  m ie szka ń có w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 6 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 000 ,00

1.3.2.6
P rze b u do w a  u lic y  W ia traczn e j w  
L ich n o w a ch  - p o p ra w a  w a run kó w  życ ia  
m ie szka ń có w

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 6 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 000 ,00

1 .3 .2 .7
R o zb u d ow a  Z e sp o łu  S zkó ł p rz y  ul. 
Z w yc ię s tw a  15 w  L ich n o w a ch  w raz z 
w yp o sa że n iem  i  p rze p ro w a d zen ie m  
za ję ć  dyda k tyczn ych  - p o p ra w a  
w a run kó w  n a u k i

U rzą d  G m in y  L ich n o w y 2015 2016 2 213  700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 73 800 ,00


